
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови  від 08.03.2024 р. №36 
"Про впровадження веб-сервісу 
"Електронний Контакт-Центр" у Білгород-
Дністровській міській раді

З метою забезпечення належної організації роботи веб-сервісу «Електронний 
Контакт-Центр» та у зв’язку з кадровими змінами у Білгород-Дністровській міській 
раді, керуючись частиною другою, пунктом 20 частини четвертої статті 42, частиною 
восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 08.03.2024 р. № 36 «Про 
впровадження веб-сервісу «Електронний Контакт-Центр» у Білгород-Дністровській 
міській раді», а саме: викласти перелік користувачів веб-сервісу «Електронний 
Контакт-Центр» у новій редакції (додається).

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
02.09.2024 р. №121 «Про внесення змін до розпорядження міського голови  від 
08.03.2024 р. №36 "Про впровадження веб-сервісу "Електронний Контакт-Центр" у 
Білгород-Дністровській міській раді».

3. Відповідальність за організацію виконання цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради                                                               Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток
до розпорядження міського голови
від ____________ № _______

Перелік
користувачів веб-сервісу «Електронний Контакт-Центр»

№ 
з/п Користувач Прізвище, ім’я 

І. АПАРАТ МІСЬКОЇ РАДИ
1. Міській голова ГРАЖДАН Віталій
2. Секретар міської ради СКАЛОЗУБ Олександр

3. Заступник міського голови питань діяльності 
виконавчих органів КРИШТОПОВ Андрій

4. Керуючий справами виконавчого комітету ВЕЛИЧКО Ігор
5. Відділ з питань діяльності міської ради ЛИХАЦЬКА Марина
6. Загальний відділ ШОПСЬКА Алла
7. Відділ по роботі зі зверненнями громадян ВОВЧЕНКО Олеся

8. Юридичне управління НОВАКОВСЬКИЙ 
Олександр

9. Відділ кадрової роботи ЖИГАЛОВА Олександра
10. Відділ бухгалтерського обліку та фінансів ФІГОЛЬ Росина
11. Відділ внутрішнього аудиту  КОТЕЛЕВСЬКИЙ Станіслав

12. Відділ інформаційної діяльності та комунікації 
з громадськістю ТИМОШЕНКО Олександр

13. Головний спеціаліст-інспектор з питань 
захисту прав споживачів БОЙКОВА Ганна 

ІІ. ВИКОНАВЧІ ОРГАНИ МІСЬКОЇ РАДИ 
14. Архівний відділ ЗВЯГІНЦЕВА Олена
15. Відділ ведення Державного реєстру виборців ВАХМЯНІНА  Тетяна

16. Відділ державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно КАРПЕЄВА Галина

17.
Відділ з питань ведення персонально-
первинного військового обліку, оборонної та 
мобілізаційної роботи

ГЛУЩЕНКО Сергій

18. Відділ з питань цивільного захисту та 
надзвичайних ситуації ЛАВРИК Михайло

19.
Відділ з питань цифрового розвитку  та 
інновацій, цифрових трансформацій і 
цифровізації 

МЕЛЬНИКОВ Олександр

20. Відділ культури ШВАЧКА Ніна

21. Департамент економіки та інфраструктури  
міста ЦІПУЛЕНКО Ольга

21.1. Відділ державного архітектурно-будівельного 
контролю ОДИНЕЦЬ Алеся



                                                                         2                                    Продовження додатку

21.2. Відділ з питань соціально-економічного 
розвитку БАЛАЧЕНКО Світлана

21.3. Відділ з питань туризму та міжнародних 
відносин КІСЕНКО Наталя

21.4. Управління комунальної власності НАКАЗНОВА Валерія
21.5. Управління містобудування та архітектури ПОЛІЩУК Вікторія

22. Департамент житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 

РАСПОРОВСЬКИЙ 
Владислав

22.1. Відділ контролю з питань благоустрою та 
паркування РАДОУЦЬКИЙ Сергій

22.2. Сектор транспорту, організації дорожнього 
руху, комунікацій систем та енергозбереження ДЕМКО Костянтин

23. Служба у справах дітей ЛАВРОНЕВИЧ Світлана

24. Управління ветеранської, соціальної політики 
та охорони здоров’я ЗАДОРОЖНА Жанна

25. Управління з питань надання 
адміністративних послуг ПОПСУЙ Лариса

25.1. Відділ адміністративних послуг ДУБЧАК Олена

25.2. Відділ державної реєстрації юридичних осіб та 
фізичних осіб підприємців ПЕТРОВА Людмила

25.3. Відділ з оформлення паспортних документів СТЕПОВИЙ Олег
25.4. Відділ з питань реєстрації місця проживання МАЙСТРО Майя
26. Управління освіти ПРИНЦ Олена
27. Фінансове управління ЗАДОРОЖНА Олена
28. Контактний центр НАУМОВА Ірина
29. Контактний центр БУР’ЯНЕНКО Одіссей 
30. Контактний центр ШЕРШУН Віктор 
31. Контактний центр БОРИСКО Олександр
ІІІ. ПІДПРИЄМСТВА ТА УСТАНОВИ КОМУНАЛЬНОЇ ФОРМИ ВЛАСНОСТІ 

32. КНП «Білгород-Дністровська міська 
багатопрофільна лікарня» ЖНЯКІН Віталій

33. КНП «Білгород-Дністровська центральна 
районна лікарня» СОКОЛЕНКО Оксана

34. КНП «Білгород-Дністровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» ТКАЧЕНКО Олександр

35. КНП ТРК «Першій муніципальний канал» СЕМЧИНСЬКА Олеся
36. КП «Автотранссервіс» ВОЛОЩУК Тетяна
37. КП «Акермантурінвест» МОГА Олег
38. КП «Асорті» БАНДУРОВ Андрій
39. КП «Білгород-Дністровськводоканал» ТУРМАНІДЗЕ Зураб

40. КП «Білгород-Дністровське бюро технічної 
інвентаризації» ЖЕЛЄЗКО Юрій

41. КП «Білгород-Дністровське управління 
капітального будівництва» ГАФІЙЧУК Сергій

42. КП «Білгород-Дністровськтеплоенерго» ВОЛКАНОВ Михайло
43. КП «Житлово-експлуатаційне об’єднання №1» КУКУРУДЗА Руслан



                                                                         3                                    Продовження додатку

44. КП «Модерн» ВОЗНЮК Олександр

45.
КУ «Білгород-Дністровський міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» 

КАПУСТІНА Любов

46. КУ «Білгород-Дністровський міський центр 
соціальних служб» В’ЯЗОВИХ Тетяна 

47. КУ «Муніципальна варта» КОВАЛІШИНА Галина 
48. КУ «Центр психосоціальної підтримки» ОНОПРІЄНКО Ганна

49. КУ «Центр фізичного здоров'я населення 
«Спорт для всіх» СИРБУЛ Олексій

50. Міський центр  «Благоустрій» ГАНЧУРІН В’ячеслав 

Керуючий справами                                                                                    Ігор ВЕЛИЧКО


